
Årsmelding for KRIK Hordaland 2015

Årsmøtet 2015
Årsmøtet ble avholdt i Kalfarveien 10 med 12 oppmøtte. Ingen kandidater stilte til valg som 
ungdomsrepresentant, så i 2015 har vi vært uten. Det stilte kandidater til å fylle de ledige setene i 
styret, og en person stilte til valg som vara.

Styret 2015
Aline Narvestad Svestad, går ut.
Jonas Hauge, stiller til valg for ett år til.
Marte Granviken Midgaard, sitter ett år til.
Gunhild Forland, sitter ett år til.
Svein Åsmund Slungård, sitter ett år til.
Jørgen Petersen, stiller til valg for ett år til.
Tore Petersen, vara, går ut.

Distriktsmedarbeidere
Anna Kloster Kvidbergskår ble ansatt som ny distriktsmedarbeider i starten av 2015. Hun 
fortsetter frem til sommeren 2016. Mats Herman Aunevik jobbet frem til februar 2016. Begge var 
og er ansatt i 20%-stilling.

Ledertur til Skei og Nordfjord
Tur for ledere og kommende ledere i KRIK Hordaland. Turen ble holdt 03.10.15 – 05.10.15 i 
Nordfjord. Målet med turen var å utruste, inspirere og videreutvikle ledere og kommende ledere i 
KRIK. Forskjellige aktiviteter som klatring, lokallagstrening og undervisning stod på agendaen. 
En veldig bra helg!

Sommersamling
Vi hadde sommersamlingen ved Eidsvåg kirke i juni. Vi var 15 som nøt livet med grillmat, lek og 
andakt.

Ungdomsmesser og gudstjenester
I starten av året sendte vi ut e-poster til menigheter rundt omkring i fylket. og spurte om vi kunne 
få bli med på gudstjenester og ungdomsmesser. Der har vi har reklamert for KRIK lokallag og 
leirer, og deltatt på diverse aktiviteter i forbindelse med gudstjenestene. 

Fotballcupen
Fotballcupen ble arrangert i Vestlandshallen søndag 1. november. Janita Sæther Heimland var 
leder for komiteen. Med seg hadde hun seks komitemedlemmer, fire av de er tredjeårsstudenter
ved Kristendom og idrett på NLA. Dette er det siste kullet på dette studiet, så det er ikke aktuelt 
med samme type samarbeid neste år.
Det var med 31 lag i fire klasser på cupen. Dette er like mange som i 2014, men litt for lite til å 
gå i balanse økonomisk. I pausen midt på dagen hadde Daniel G. Sæbjørnsen andakt, og cross bar 
challenge med én frå hvert lag skapte stort engasjement.

Juleavslutning
Juleavslutningen ble tradisjonen tro avholdt en lørdag ettermiddag i desember, med grøt, andakt 



og quiz. Tradisjonen tro var det heller ikke denne gangen stort oppmøte uteom styret; to personer 
møtte opp i tillegg til arrangøren. Det kan meldes om ypperlig stemning, god grøt, fin andakt og 
en quiz med uavgjort resultat mellom de to lagene.

Challenge 2016
I år var Challenge et samarbeidsprosjekt mellom Laget, NMSU og KRIK. Challenge 2015 hadde 
15 deltakere. NMSU og Laget arrangerte også en leir i 2015 med samme antall deltakere. Vi var 
nysgjerrige på om vi ville få over dobbelt så mange deltakere om vi laget en leir sammen. Vi fikk 
38 deltakere, og leiren gikk av stabelen på Helgatun i Myrkdalen. Flere av deltakerne var med på 
Challenge 2015. Vi hadde aktiviteter på dagtid i bakken – alpint, telemark og snowboard – og 
møter på kveldene og morgenene. Det var også planer om å ha en aktivitet kalt disippel, men den 
finn ingen deltakere. Komitéen til leiren bestod at en leirsjef, en økonomiansvarlig, i tillegg til en 
representant fra hver organisasjon.

Samarbeid med Fridalen kirke
Vi driver dette lokallaget for konfirmanter i Fridalen menighet i samarbeid med Student-KRIK 
Bergen. Dette er en avtale vi har med Fridalen menighet, som gjør at vi får lov til å låne kirken til 
samlinger og lager. En egen gruppe har ansvaret for treningene. To fjorårskonfirmanter som i år 
er med i MILK er også med som ledere. Mellom seks og ti konfirmanter er med på opplegget.

Lokallagsvenn
Høsten 2015 samlet vi de fire som så langt har sagt ja til å være lokallagsvenner. De satte som 
mål å reise på fire lokallagsbesøk før jul, og det klarte de. Dette er et prosjekt vi har stor tro på, 
og som vi håper kommer seg skikkelig opp og går. Målet er at de frivillige vennene skal reise 
rundt og motivere noen av lokallagene i fylket, noe vi ser på som en svært viktig oppgave. 



Styrets arbeid
Challenge: Leir for lokallagene på Voss. Aldersgruppe: 8.-3. klasse. Aktiviteter: Ski, snowboard, 
møter. 
Årsmøte med valg: Avholdes hvert år, halve styret skiftes ut hver gang, slik at man alltid får 
overlapping med «gamle» og nye medlemmer.
Ungdomsmesser: Vi deltar på ungdomsmesser for å reklamere for KRIK og leirene, og bidra med 
noe viss det er ønskelig. 
Sommersamling: En dag for alle lokallagsfolk, både ledere og deltakere. Grilling, leker, 
teambuilding.
Action: Nasjonal leir i Bø i Telemark for 14-17-åringer. 
Arena: Nasjonal leir i Kristiansand for aldersgruppen 16+.
Lederkurs i Hemsedal: Fire dager med lederopplæring på KRIK høyfjellssenter i Hemsedal 
Lederhelg: Lokallagsledere inviteres til en helg for å styrke lederegenskaper og bli kjent med 
ledere fra andre lokallag 
Fotballcup: Arrangeres i begynnelsen av november, for lokallag, studenter og andre idrettsglade 
mennesker. 
Julesamling: Grøt og hygge for alle lokallagsteltakere og ledere i Hordaland. Et uhøytidelig 
samlingspunkt der man kan treffe folk fra andre lokallag og bli bedre kjent.
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